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DAĞITIM YERLERİNE

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
(İÜCSEM) tarafından düzenlenen sertifika programlarına ait afiş ve bilgilendirme ekte sunulmuş olup, 
kurumunuz bünyesindeki birimlere ve personele duyurulması hususunda gereğini arz ederim. 

                 

Prof. Dr. Mehmet BİLGİN
Rektör a.

Rektör Yardımcısı
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Uzaktan Eğitim Sertifika 

Programları 
 

 

 

 

 
MİKRO-MBA 
 

İşletmelerin temel hedefleri doğrultusunda 
farklı işletme fonksiyonları arasındaki eş 
güdümün sağlanması için bir işletme 
yöneticisinin bu alanlar hakkında temel 
yönetim kavramlarına dair bilgi sahibi olması 
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sürekli 
Eğitim Merkezi Mikro-MBA programının 
esas amacıdır. Bu kapsamda işletme 
yöneticiliğinin kavramları ve yöntemleri bu 
eğitim programında ele alınacak temel 
konulardır. 

 

 
PROJE YAZMA VE 

HAZIRLAMA 
 

Bu eğitim ile katılımcılara eğitim alanında 
ulusal ve uluslararası proje hazırlama 
becerileri kazandırmak amaçlanmaktadır. 
Dersler teorik ve uygulamalı olarak 
gerçekleştirilecek olup eğitim katılımcıların 
aktif katılımı ve derse devamlarını 
gerektirmektedir. Eğitim sürecinde, tüm 
katılımcıların eğitmenler rehberliğinde kendi 
proje fikirleri üzerinde çalışarak eğitim 
alanında proje önerisi hazırlamaları 
sağlanacaktır. 

 

 

 
BLOKZİNCİRİ 

TEKNOLOJİSİ VE 

KRİPTO PARALAR 
 

Bankacılık, finans, elektronik ticaret ve sağlık 
gibi pek çok alanda uygulamaları olan bu 
kavramlar hakkında temel bilgi vermek ve 
doğru bilinen yanlışları düzeltmeyi amaçlayan 
'Blokzinciri Teknolojisi ve Kripto Paralar 
Temel Eğitimi' kursumuzun kayıtları 
başlamıştır. 

 

 
ÇOCUK EDEBİYATI 
 

Eğitim-öğretim etkinliklerinin hedef kitlesi 
çocuklar ve gençlerdir. Bu nedenle öğretmen 
yetiştiren yükseköğretim kurumlarının 
programlarında hedef kitleye yönelik alan 
bilgisi eğitimi derslerinin yanı sıra eğitim 
psikolojisi, öğretim programları, öğrenme-
öğretme yaklaşımlarına yönelik dersler 
okutulmaktadır. Böylece çocukları anlama, 
onların gereksinimlerine seslenebilme ve 
eğitim öğretim etkinliklerinin amaca daha 
kolay ulaşılması amaçlanır.  

 

 

METAVERSE VE 3D 

SANAL DÜNYALAR 
 

Metaverse ve 3D Sanal Dünyalar dil 
öğrenenleri gerçek dünyayla karşılaştırılabilir, 
amaca yönelik, problem odaklı ve sonuç odaklı 
bir ortam sağladığı için öğretmenlere yenilikçi 
bir pedagojik çerçeve vaat ediyor. Öğrencileri 
geliştirmek için gerçek, anlamlı iletişimin 
öğrenme için gerekli olduğu varsayımıyla 
hareket eden 3D VW'ler ve Metaverse, anlamlı 
görevler aracılığıyla uygulamanın 
planlanmasını, tasarlanmasını ve 
değerlendirilmesini teşvik eder.  

 

 
İYİ KLİNİK 

UYGULAMALARI 
 

Temelini güncel Helsinki Bildirgesi’ne 
dayanan ilkelerden alan iyi klinik 
uygulamaları, insanlar üzerinde yapılacak olan 
klinik araştırmaların tasarımı, yürütülmesi, 
kaydedilmesi ve raporlanmasına ilişkin etik ve 
bilimsel bir kalite standardıdır. İyi Klinik 
Uygulamaları Kılavuzu’nun amacı, klinik 
verilerin uluslararası karşılıklı kabulünü 
kolaylaştırmak için tek bir standart 
sağlamaktır. Bu kılavuz, Türkiye İlaç ve Tıbbi 
Cihaz Kurumuna ve etik kurullara sunulacak 
olan klinik verilerin toplanmasına rehberlik 
etmekte ve ülkemizde yürütülen veya 
yürütülmesi planlanan klinik araştırmalara ait 
esasları ve ayrıntıları açıklamaktadır. 

  



 
CEZA AVUKATLIĞI 
 

Ceza Avukatlığı gerek soruşturma aşamasında 
avukatın rolü gerek duruşmadaki sözlü 
yargılama aşaması nedeniyle özellikle iletişim, 
psikoloji ve ikna yeteneğinin büyük öneme 
sahip olduğu bir alandır. Ceza davalarıyla 
ilgilenen avukatların belki de en büyük eksiği, 
uygulamaya dair hususlar olup, bunun yanı 
sıra psikoloji, diksiyon, ikna ve iletişim 
konularında yetkin olmamak karara 
müdahaleyi zorlaştırmaktadır. Bu eğitim ile, 
teori ve uygulamaya dair eksiklikleri 
tamamlamanın yanında Ceza Avukatlığı için 
hayati öneme sahip psikoloji, ikna ve iletişime 
dair de donanıma sahip olunacaktır. Ders 
müfredatı, tamamen uygulamayı esas alan bir 
kurgu üzerine inşa edilmiş ve en ince ayrıntı 
dahi atlanmamıştır. 

  

 
PATENT UZMANLIĞI 
 

Bir patentin nasıl okunması gerektiği ve patent 
tarifnamelerin çözümlenmesi 
gerçekleştirilecektir. Bir patentin yazılma 
formülasyonu kavranacak ve patentleme 
aşamasında Türkpatent ile nasıl iletişim 
kurulacağı, araştırma raporlarının (Patent 
Search Report) ve inceleme raporlarının 
(Patent Examination Report) okunması analiz 
edilmesi ve cevap hazırlanması öğrenilecektir. 
Ayrıca bir patent sahibinin hukuki hakları ile 
ilgili konular detaylandırılacaktır. Patent 
Lisans Sözleşmeleri başarılı bir üniversite 
sanayi projesinin en önemli ayağıdır. Bu 
konuda bilgi sahibi olmak ilerleyen süreçlerde 
pek çok problemi doğmadan önlemek 
anlamına gelir ve lisanslama süreçlerinin 
doğru yönetimi üniversite sanayi 
işbirliklerinin artmasının bir anahtarıdır. 

  

 
BİNA VE TESİS 

YÖNETİCİLİĞİ 
 

Kentleşmeyle birlikte konut sektöründeki 
yapılar, toplu yaşam alanları oluşturacak 
şekilde dönüşüm göstermiştir. Bu süreç 
içerisinde, sosyal tesis ve donatılara sahip, 
güvenlik vb. hizmetler sağlayan toplu konutlar 
ortaya çıkmış ve bu konutları yönetebilecek 
uzman kişilere olan ihtiyaç artmıştır. Gelir-
gider dengesini sağlayabilecek finans ve 
muhasebe bilgisine sahip, insan kaynaklarının 
yönetimi konusunda başarılı, doğru iletişim 
kurabilen, iyi hizmet sunabilen, hukuki 
mevzuata ve emlak sektöründeki gelişmelere 
hâkim profesyonel bina ve tesis yöneticileri 
yetiştirmek bu eğitimin amacıdır. 
Katılımcıların uzmanlık alanlarına ilişkin 
bilgilerinin güçlendirilmesi ve bilgi 
birikimlerinin arttırılması hedeflenmektedir. 

 

 
ADLİ BİLİŞİM 
 

Adlî bilişim, siber güvenlik, bilişim etiği, 
bilişim hukuku, bilişim suçları, siber saldırılar, 
yazılım güvenliği gibi bilgisayar ve internet 
kullanan tüm kullanıcıların bilmesi gereken 
kavramların açıklandığı Adlî Bilişim Sertifika 
Programı’nda ayrıca giriş seviyesinde adlî 
delillerin incelenmesi, şifreleme ve şifre 
çözme, silinmiş veriyi geri getirme gibi 
konularda da bilgi verilecektir. Bu sertifikaya 
sahip kişiler, kendilerini bu konuda geliştirerek 
şirketlerde kimi zaman açılan adlî bilişim 
uzmanı gibi kadrolara başvurabilecektir. 

  

 

 
SİBER GÜVENLİK 

UZMANI 
 

Temel Siber Güvenlik Uzmanlığı üzerine kariyer 
planlaması yapmak isteyen veya firmaların IT 
departmanında çalışanlar için hazırlanmış 
eğitimdir.  

 

 
YAZILIM TEST VE 

KALİTE UZMANLIĞI 
 

Bu eğitimde, genel olarak tüm yazılımların nasıl 
test edileceği, mobil yazılımlar ve oyun 
yazılımları gibi özel bazı yazılım türlerinin 
testleri, bir yazılımın nasıl kaliteli hale 
getirileceği, hangi yazılımlarda hangi tür testlerin 
yapılması gerektiği, yazılım testinin önemi, 
manuel ve otomatik olarak yazılım testleri gibi 
konuların açıklanması hedeflenmiştir. 

 

 
TEMEL BİYOİSTATİSTİK 
 

Temel Biyoistatistik kursu kapsamında sağlık 

hizmetlerinde kullanılan istatistik ve istatistik 

yöntemlerle ilgili temel kavramları öğretmek ve 

araştırmacıların araştırmalarında kullanımları için 

gerekli olan istatistiksel testleri kendilerinin 

yapabilmelerini sağlamaktır. 

  

 


